〆≠●0
00_9331701202106.doc
㈱ＳＥメディアパートナーズ様 決議 2009/06/02 9:26印刷 1/1

(証券コード2495)
平成21年６月17日

株 主 各 位

東京都千代田区五番町４－５五番町コスモビル２Ｆ

株式会社ＳＥメディアパートナーズ

代表取締役社長 大 林  浩

第９期定時株主総会決議ご通知

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、本日開催の当社第９期定時株主総会におきまして、下記のと
おり報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項 第９期（平成20年４月１日から平成21年３月31日まで）事業報告
及び計算書類の内容報告の件
本件は、上記事業報告及び計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
 第１号議案  剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
 第２号議案  定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
 第３号議案  取締役４名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、大林浩氏、堀内知之氏、富樫
憲太郎氏、篠﨑晃一氏が選任され、就任いたしました。

 第４号議案  監査役２名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、森俊昭氏、廣岡穣氏が選任さ
れ、就任いたしました。

以 上